BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM

Số:           /TB-CDLQGVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm  2025

THÔNG BÁO
Về việc chuyển trụ sở làm việc

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc di chuyển

tạm thời trụ sở cơ quan Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam (số 80 Quán Sứ, Hoàn

Kiếm, Hà Nội) đến 32 Hào Nam, Đống Đa, Hà Nội trong thời gian thực hiện dự

án cải tạo, sửa chữa trụ sở tại 80 Quán Sứ, Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam xin

thông báo như sau:

1. Thời gian di chuyển: Từ ngày 20 tháng 01 năm 2025 đến khi hoàn thành

xong dự án cải tạo, sửa chữa trụ sở 80 Quán Sứ.

2. Địa điểm làm việc mới: Tầng 3, 4, 5, tòa nhà 7 tầng tại 32 Hào Nam,

Đống Đa, Hà Nội.

Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam trân trọng báo cáo Lãnh đạo Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch và thông báo tới các cơ quan, đơn vị biết để tiện liên hệ công

tác và giao dịch./.

Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ;

- Các sở: Du lịch, VHTTDL;

- Các đ/c Lãnh đạo Cục;

- Các phòng, đơn vị thuộc CDLQGVN;

- Lưu: VT, (NTT 250).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Văn Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T11:18:03+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Ngô Hải Dương<ngohaiduong@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:35:03+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Phạm Văn Thủy<thuyvnat@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:40:21+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:40:26+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:40:30+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:40:49+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!